[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«23» апреля  2013 г.

  №41-нр

О внесении изменений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.06.2007 г. № 38-нр  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Долгопрудного Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 01.06.2007 г. № 73/2007-ОЗ «О тарифной ставке первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих государственных учреждений Московской области», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов                 города  Долгопрудного

                                                Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 25.06.2007 г.                    № 38-нр «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г.Долгопрудного Московской области» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Решения изложить в следующей редакции:

«5. Минимальная тарифная ставка первого разряда тарифной сетки по оплате труда рабочих муниципальных учреждений устанавливается:

с 1 сентября 2007 года - в размере  2400 рублей в месяц;

с 1 сентября 2008 года – в размере 4750 рублей в месяц;

с 1 июня 2011 года – в размере 5060 рублей в месяц;

с 1 октября 2011 года  - в размере 5389 рублей в месяц;

с 1 января 2012 года  - в размере 5930 рублей в месяц;

с 1 сентября 2012 года  - в размере 6290 рублей в месяц;

с 1 мая 2013 года - в размере  6670 рублей в месяц;

с 1 сентября 2013 года – в размере 7270 рублей в месяц.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания его главой города, опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

         Глава города
 О.И. Троицкий
«23» апреля  2013 г.
        Председатель Совета

        депутатов города                                                   Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

23.04.2013 г.